

D:sattain Aktiebolag

556354-5879

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Dwight Sjöstedt, Styrelseledamot
2022-12-16

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Olofström, bedriver handel med värdepapper, fastighetsförvaltning samt konsulterande och rådgivande verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Coronapandemin har fortsatt under året, men det har inte haft någon finansiell påverkan på bolaget.

Flerårsöversikt

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30	2019-07-01 - 2020-06-30	2018-07-01 - 2019-06-30
Nettoomsättning	0	9 899	53 252	9 200
Resultat efter finansiella poster	51 587	-608 711	32 366	-157 814
Soliditet (%)	57	56	63	60

Omsättningen har minskat p g a uteblivna konsultuppdrag under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	20 000	2 108 715	-298 704	1 930 011
Utdelning			-183 000		-183 000
Balanseras i ny räkning			-298 704	298 704	0
Årets resultat				391 587	391 587
Vid årets utgång	100 000	20 000	1 627 011	391 587	2 138 598

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 627 011
Årets resultat	391 587
Summa	2 018 598

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	187 000
Balanseras i ny räkning	1 831 598
Summa	2 018 598

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01	2020-07-01
	1	- 2022-06-30	- 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	9 899
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	9 899
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-60 185	-34 918
Personalkostnader	2	-26 891	-25 683
Summa rörelsekostnader		-87 076	-60 601
Rörelseresultat		-87 076	-50 702
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		-1 275 000	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		220 638	132 157
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		93	88
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		1 275 000	-600 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-82 068	-90 254
Summa finansiella poster		138 663	-558 009
Resultat efter finansiella poster		51 587	-608 711
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		340 000	396 000
Summa bokslutsdispositioner		340 000	396 000
Resultat före skatt		391 587	-212 711
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-85 993
Årets resultat		391 587	-298 704

Balansräkning

	Not 1	2022-06-30	2021-06-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	0	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	3 952 881	4 039 097
Andra långfristiga fordringar	5	0	147 949
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 952 881	4 187 046
Summa anläggningstillgångar		3 952 881	4 187 046
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		7 017	4 305
Summa kortfristiga fordringar		7 017	4 305
Kassa och bank			
Kassa och bank		96 812	65 506
Summa kassa och bank		96 812	65 506
Summa omsättningstillgångar		103 829	69 811
Summa tillgångar		4 056 710	4 256 857

Balansräkning

	Not 1	2022-06-30	2021-06-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 627 011	2 108 715
Årets resultat		391 587	-298 704
Summa fritt eget kapital		2 018 598	1 810 011
Summa eget kapital		2 138 598	1 930 011
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		221 000	561 000
Summa obeskattade reserver		221 000	561 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		1 605 301	1 674 853
Summa långfristiga skulder		1 605 301	1 674 853
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		818	0
Skatteskulder		85 993	85 993
Övriga skulder		0	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		91 811	90 993
Summa eget kapital och skulder		4 056 710	4 256 857

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2021-07-01
- 2022-06-30

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2022-06-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	1 275 000
-----------------------------	-----------

Försäljningar	-1 275 000
---------------	------------

Utgående anskaffningsvärden	0
------------------------------------	----------

Nedskrivningar

Ingående nedskrivningar	-1 275 000
-------------------------	------------

Återförda nedskrivningar vid försäljningar/utrangeringar	1 275 000
--	-----------

Utgående nedskrivningar	0
--------------------------------	----------

Redovisat värde	0
------------------------	----------

Not 4 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2022-06-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	4 039 097
-----------------------------	-----------

Försäljningar	-86 216
---------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	3 952 881
------------------------------------	------------------

Redovisat värde	3 952 881
------------------------	------------------

Not 5 - Andra långfristiga fordringar

2022-06-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

147 949

Årets uttag och amorteringar

-147 949

Utgående anskaffningsvärden

0

Redovisat värde

0

Underskrifter

Årsredovisning för D:sattain Aktiebolag, 556354-5879
Avseende räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Elektroniskt underskriven
Möln dal

Dwight Sjöstedt
Dwight Sjöstedt
Styrelseledamot
2022-12-16